CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 004/2022 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR que não houve recurso impetrado referente à revisão da nota da Prova Prática e Prova de Aptidão
Física.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 004/2022:

1 - Para os empregos de Motorista (M. Guaçu), Operador de Roçadeira Manual (M. Guaçu), Motorista (M. Mirim),
Operador de Motosserra (M. Mirim) e Operador de Roçadeira Manual (M. Mirim), a nota final é igual a nota obtida na Prova
Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

2 - Para os empregos de Coletor de Lixo (M. Guaçu), Vigia (M. Guaçu) e Jardineiro (M. Mirim) a nota final é igual a
nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Aptidão Física.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 004/2022.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial
Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim, divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br e afixado no Quadro de Avisos do CEMMIL.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 004/2022, não houve candidato inscrito que se declarou Pessoa com
Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 004/2022, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes à soma das notas, conforme
instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 26 de julho de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: OPERADOR DE ROÇADEIRA MANUAL (M. GUAÇU)
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

P. Obj.
Nota

P. Prát.
Nota
Final

Data Nasc.

1 22600390 Tatiane Cristina da Costa 409253923 100,0 100,0 200,0 19/11/1985
2 22600368 José Cesar Peixoto 34358315 92,0 100,0 192,0 07/10/1984
3 22600058 Maira Ap. Correa Alves 445553248 92,0 100,0 192,0 11/10/1989
4 22600565 Pedro Previ Fagundes 541332892 92,0 100,0 192,0 25/08/2003
5 22600202 Maristela Pieri 105360089 84,0 100,0 184,0 29/09/1960
6 22600240 Andréia Pereira Pedro 403988305 84,0 100,0 184,0 08/05/1987
7 22600065 Tatiane Fernanda Jacinto 326926823 80,0 100,0 180,0 24/10/1979
8 22600021 Julia Eliza Machado 429113638 80,0 100,0 180,0 07/07/1994
9 22600053 Stevan de Paula Domingos 588184950 96,0 80,0 176,0 14/03/2002

10 22600106 Thaylan Cristina Alexandre 474114600 92,0 80,0 172,0 08/05/1991
11 22600431 Ricardo Cesar de Oliveira Lemes 34740143 84,0 80,0 164,0 01/11/1985

 2

12 22600085 Milene Aparecida de Souza 441498401 80,0 80,0 160,0 15/08/1982
13 22600149 Luíza Hellen Ferreira 559606631 80,0 80,0 160,0 05/09/1997
14 22600567 Paulo Pereira 47581082X 92,0 60,0 152,0 22/04/1991

Mogi Guaçu, 26 de julho de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL